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	一、担保情况概述
	2022年1月24日，公司2022年第一次临时股东大会审议通过《关于公司及全资子公司2022年度申请
	2022年7月7日，山东精细与兴业银行东营分行签署了《借款合同》，本公司及全资子公司东营安诺其、烟台
	现山东精细根据项目建设进展，拟办理相关厂房等建筑物的不动产权证书，由于办理前述不动产权证书需解除标的
	在额度范围内，公司董事会不再逐笔审议议案中的各项贷款和担保业务，每笔贷款及担保金额依据议案里的相关约
	二、对子公司提供的担保额度预计情况
	单位：万元
	担保方
	被担保方
	担保方持股比例
	被担保方最近一期经审计资产负债率
	截至目前
	担保余额
	本次新增
	担保额度
	截至目前担保额度
	担保额度占上市公司最近一期经审计净资产比例
	是否
	关联
	担保
	本次担保方式
	上海安诺其集团股份有限公司
	山东安诺其精细化工有限公司
	100%
	42.27%
	9,318.97
	30,000.00
	30,000.00
	11.79%
	否
	东营安诺其纺织材料有限公司
	_
	烟台安诺其精细化工有限公司
	_
	山东安诺其精细化工有限公司
	_
	注：本次担保事项系以前年度已审议通过的担保额度，在原协议终止后，根据业务安排重新签订《抵押合同》。
	三、被担保人基本情况
	影响被担保人偿债能力的重大或有事项：无
	四、抵押协议的主要内容

